[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 10

г. Петропавловск-Камчатский

   «31» января 2017 года
	О внесении изменения в приложение № 6 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи краевого бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств краевого бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита краевого бюджета), утвержденному приказом Министерства финансов Камчатского края от 03.12.2015 № 237

В соответствии со статьями 217, 2191 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктами 32, 33 части 3 статьи 5 Закона Камчатского края от 24.10.2007 № 650 «О бюджетном процессе в Камчатском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение № 6 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи краевого бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств краевого бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита краевого бюджета), утвержденному приказом Министерства финансов Камчатского края от 03.12.2015 № 237 изменение, изложив абзац 6 пункта 2.1 части 2 в следующей редакции:
 «- представление финансовым органам Администраций муниципальных образований в Камчатском крае Уведомлений по расчетам между бюджетами (код формы 0504817) по видам межбюджетных трансфертов, указанных в п. 1.1 раздела 1 Соглашения.».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
Министр финансов

                            С.Г. Филатов
2